
Постановление администрации г. Оби от 12.03.2014 г. № 267 " О внесении изменений в постановление администрации г. Оби Новосибирской области от 29.10.2013  № 1138 «Об утверждении   целевой   программы «Развитие физической культуры и спорта   города Оби Н"

  

  

Администрация

  

 города Оби

  

 Новосибирской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

12.03.2014 г.                                                                                       № 267

  

 О внесении изменений в постановление администрации г. Оби Новосибирской области
от 29.10.2013  № 1138 «Об утверждении   целевой

  

 программы «Развитие физической культуры и спорта

  

 города Оби Новосибирской области на 2014 -2016 годы»

  

 1 / 4



Постановление администрации г. Оби от 12.03.2014 г. № 267 " О внесении изменений в постановление администрации г. Оби Новосибирской области от 29.10.2013  № 1138 «Об утверждении   целевой   программы «Развитие физической культуры и спорта   города Оби Н"

  

         На основании экспертного заключения на постановление администрации г. Оби
Новосибирской области от 29.10.2013 № 1138 «Об утверждении   целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта

  

 города Оби Новосибирской области на 2014 -2016 годы» № 703-4-04/9 от 13.02.2014г.
управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции
Новосибирской области

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1.В названии постановления и далее по тексту постановления внести изменения: вместо
слова «целевая» читать «муниципальная».

  

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя по
социальным вопросам Попова И.В.

  

  

  

Глава города                                                                                   А.Г. Нешин

  

 2 / 4



Постановление администрации г. Оби от 12.03.2014 г. № 267 " О внесении изменений в постановление администрации г. Оби Новосибирской области от 29.10.2013  № 1138 «Об утверждении   целевой   программы «Развитие физической культуры и спорта   города Оби Н"

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 4



Постановление администрации г. Оби от 12.03.2014 г. № 267 " О внесении изменений в постановление администрации г. Оби Новосибирской области от 29.10.2013  № 1138 «Об утверждении   целевой   программы «Развитие физической культуры и спорта   города Оби Н"

  

 4 / 4


